
Obec Čučice KEO-W 1.11.182 / Uc06x

zpracováno:

strana:

1.4.2018

1
Rozpočtové opatření č. 2 / 2018

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 1111 975 000,00 -30 000,00 945 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.činnosti a funkčních po1)

000000000 1112 100 000,00 -5 000,00 95 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.výděl.činnosti               2)

000000000 1113 105 000,00 -5 000,00 100 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob z kapitál.výnosů                      3)

000000000 1121 964 600,00 -50 000,00 914 600,000000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob                               4)

000000000 1211 1 973 000,00 -70 000,00 1 903 000,000000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                                       5)

4 117 600,00 -160 000,00 3 957 600,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2111 17 000,00 -1 300,00 15 700,000000 3412 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       6)

000000000 2132 3 000,00 1 300,00 4 300,000000 3412 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich 7)

20 000,00 0,00 20 000,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení v majetku obce                      *
000000000 2111 16 000,00 -1 500,00 14 500,000000 3612 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       8)

000000000 2132 3 000,00 1 500,00 4 500,000000 3612 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich 9)

19 000,00 0,00 19 000,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
000000000 2111 98 000,00 -900,00 97 100,000000 3639 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků- traktor           10)

000000000 2131 0,00 900,00 900,000000 3639 000 Příjmy z pronájmu pozemků                                   11)

98 000,00 0,00 98 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 2111 20 000,00 -2 100,00 17 900,000000 3722 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       12)

000000000 2112 0,00 2 100,00 2 100,000000 3722 000 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem p13)

20 000,00 0,00 20 000,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                       *
000000000 4134 0,00 40 000,00 40 000,000000 6330 000 Převody z rozpočtových účtů                                 14)

000000000 4138 0,00 120 000,00 120 000,000000 6330 000 Převody z vlastní pokladny                                  15)

0,00 160 000,00 160 000,00celkem:6330Paragraf Převody vlastním fondům v rozpočtech územn *
celkem:Org: 0000 4 274 600,00 0,00 4 274 600,00

PŘÍJMY celkem 4 274 600,00 0,00 4 274 600,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5011 40 000,00 -14 000,00 26 000,000000 1031 000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru                    16)

40 000,00 -14 000,00 26 000,00celkem:1031Paragraf Pěstební činnost                                            *
000000000 5139 145 000,00 -20 000,00 125 000,000000 2212 000 Nákup materiálu jinde nezařazený- silnice                  17)

000000000 5171 145 000,00 -20 000,00 125 000,000000 2212 000 Opravy a udržování                                          18)

290 000,00 -40 000,00 250 000,00celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
000000000 5154 800,00 500,00 1 300,000000 2310 000 Elektrická energie-vodojem                                  19)

800,00 500,00 1 300,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 5021 50 000,00 -5 000,00 45 000,000000 3111 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  20)

50 000,00 -5 000,00 45 000,00celkem:3111Paragraf Mateřské školy                                              *
000000000 5169 28 000,00 -5 000,00 23 000,000000 3392 000 Nákup ostatních služeb                                      21)

000000000 5171 41 600,00 -5 000,00 36 600,000000 3392 000 Opravy a udržování                                          22)

69 600,00 -10 000,00 59 600,00celkem:3392Paragraf Zájmová činnost v kultuře                                   *
000000000 5169 70 000,00 -10 000,00 60 000,000000 3399 000 Nákup ostatních služeb                                      23)

70 000,00 -10 000,00 60 000,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
000000000 5169 50 000,00 -25 000,00 25 000,000000 3421 000 Nákup ostatních služeb                                      24)

000000000 5171 40 000,00 50 000,00 90 000,000000 3421 000 Opravy a udržování                                          25)

90 000,00 25 000,00 115 000,00celkem:3421Paragraf Využití volného času dětí a mládeže                   *
000000000 5137 25 000,00 -1 000,00 24 000,000000 3613 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           26)

000000000 5139 45 000,00 1 000,00 46 000,000000 3613 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            27)

000000000 5154 1 000,00 500,00 1 500,000000 3613 000 Elektrická energie                                          28)

71 000,00 500,00 71 500,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                                       *
000000000 5154 7 000,00 3 000,00 10 000,000000 3631 000 Elektrická energie                                          29)

7 000,00 3 000,00 10 000,00celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                                           *
000000000 5011 400 000,00 -50 000,00 350 000,000000 3639 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  30)

000000000 5021 160 000,00 -20 000,00 140 000,000000 3639 000 Ostatní osobní výdaje                                       31)

000000000 5137 90 000,00 -5 000,00 85 000,000000 3639 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           32)

000000000 5139 145 000,00 -10 000,00 135 000,000000 3639 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            33)

000000000 5169 80 000,00 -10 000,00 70 000,000000 3639 000 Nákup ostatních služeb                                      34)

000000000 5171 95 000,00 -10 000,00 85 000,000000 3639 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  35)

000000000 5175 0,00 3 000,00 3 000,000000 3639 000 Pohoštění- brigáda                                          36)

000000000 5178 22 000,00 16 000,00 38 000,000000 3639 000 Nájemné za nájem s právem koupě                            37)

000000000 5909 290 000,00 -28 500,00 261 500,000000 3639 000 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené              38)

1 282 000,00 -114 500,00 1 167 500,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5169 163 000,00 -10 000,00 153 000,000000 3722 000 Nákup ostatních služeb                                      39)



Obec Čučice KEO-W 1.11.182 / Uc06x

zpracováno:

strana:

1.4.2018

2
Rozpočtové opatření č. 2 / 2018

163 000,00 -10 000,00 153 000,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                       *
000000000 5168 1 000,00 3 500,00 4 500,000000 6112 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  40)

000000000 5169 108 800,00 -3 500,00 105 300,000000 6112 000 Nákup ostatních služeb                                      41)

109 800,00 0,00 109 800,00celkem:6112Paragraf Zastupitelstva obcí                                         *
000000000 5169 85 500,00 -500,00 85 000,000000 6171 000 Nákup ostatních služeb                                      42)

000000000 5179 0,00 3 000,00 3 000,000000 6171 000 Ostatní nákupy jinde nezařazené                             43)

000000000 5191 0,00 500,00 500,000000 6171 000 Zaplacené sankce                                            44)

85 500,00 3 000,00 88 500,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 5345 0,00 40 000,00 40 000,000000 6330 000 Převody vlastním rozpočtovým účtům                         45)

000000000 5348 0,00 120 000,00 120 000,000000 6330 000 Převody do vlastní pokladny                                 46)

0,00 160 000,00 160 000,00celkem:6330Paragraf Převody vlastním fondům v rozpočtech územn *
celkem:Org: 0000 2 328 700,00 -11 500,00 2 317 200,00

000000000 5169 0,00 6 000,00 6 000,001100 3723 000 Nákup ostatních služeb- plast                               47)

0,00 6 000,00 6 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
celkem:Org: 1100 0,00 6 000,00 6 000,00

000000000 5169 0,00 4 000,00 4 000,001110 3723 000 Nákup ostatních služeb-papír                                48)

0,00 4 000,00 4 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
celkem:Org: 1110 0,00 4 000,00 4 000,00

000000000 5169 0,00 1 500,00 1 500,001300 3723 000 Nákup ostatních služeb- sklo                                49)

0,00 1 500,00 1 500,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
celkem:Org: 1300 0,00 1 500,00 1 500,00

VÝDAJE celkem 2 328 700,00 0,00 2 328 700,00

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 2/2018

Zpracoval: Savarová Kateřina    dne: 1.4.2018

Schváleno usnesením                                                              na zasedání dne 30.03.2018.

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).


